
HVBrandenburg Pokal 2018 / 2019

Männer VF 1
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Beifuß, Maik, Am Sandberg 11 b, 15378 Hennickendorf, Mobil: 0172-3861749, Basche@8-freun.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

24.11.2018
 
24.11.2018
 
24.11.2018
 
24.11.2018
 

15:00 (3105)
 
16:15 (3105)
 
17:30 (3105)
 
18:45 (3105)
 

16055
 
16056
 
16057
 
16058
 

MTV Wünsdorf 1910
Halle: Paul-Schumann Spor...
SV Jahn Bad Freienwalde
Halle: Paul-Schumann Spor...
MTV Wünsdorf 1910
Halle: Paul-Schumann Spor...
Oranienburger HC II
Halle: Paul-Schumann Spor...

Oranienburger HC II
 
Ludwigsfelder HC
 
Ludwigsfelder HC
 
SV Jahn Bad Freienwalde
 

13:21
 

29:15
 

23:12
 

28:19
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